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Quadro 3 - Resumo geral da Receita dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social

LDO-2005, Anexo II, Inciso III
R$ 1,00

Código

Código

Código

Categoria Econômica e Fonte

Categoria Econômica e Fonte

Categoria Econômica e Fonte

Orçamento Fiscal

Orçamento Seguridade Social

Fiscal e Seguridade

Recursos do Tesouro

Recursos do Tesouro

Recursos do Tesouro

Rec. de Outras Fontes

Rec. de Outras Fontes

Rec. de Outras Fontes

Total

Total

Total

1.0.0.0.00.00

2.0.0.0.00.00

1.0.0.0.00.00

2.0.0.0.00.00

1.0.0.0.00.00

2.0.0.0.00.00

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receitas Correntes

Receitas de Capital

 260.111.967.969

 1.091.105.248.656

 248.452.395.425

 475.978.616

 508.564.363.394

 1.091.581.227.272

 5.091.147.286

 608.379.742

 550.934.880

 7.118.468

 5.642.082.166

 615.498.210

 265.203.115.255

 1.091.713.628.398

 249.003.330.305

 483.097.084

 514.206.445.560

 1.092.196.725.482

1.1.0.0.00.00

1.2.0.0.00.00

1.3.0.0.00.00

1.4.0.0.00.00

1.5.0.0.00.00

1.6.0.0.00.00

1.7.0.0.00.00

1.9.0.0.00.00

2.1.0.0.00.00

2.2.0.0.00.00

2.3.0.0.00.00

2.4.0.0.00.00

2.5.0.0.00.00

1.1.0.0.00.00

1.2.0.0.00.00

1.3.0.0.00.00

1.4.0.0.00.00

1.5.0.0.00.00

1.6.0.0.00.00

1.7.0.0.00.00

1.9.0.0.00.00

2.1.0.0.00.00

2.2.0.0.00.00

1.1.0.0.00.00

1.2.0.0.00.00

1.3.0.0.00.00

1.4.0.0.00.00

1.5.0.0.00.00

1.6.0.0.00.00

1.7.0.0.00.00

1.9.0.0.00.00

2.1.0.0.00.00

2.2.0.0.00.00

2.3.0.0.00.00

2.4.0.0.00.00

2.5.0.0.00.00

Receita Tributária

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Receita de Serviços

Transferências Correntes

Outras Receitas Correntes

Operações de Crédito

Alienação de Bens

Amortização de Empréstimos

Transferências de Capital

Outras Receitas de Capital

Receita Tributária

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Receita de Serviços

Transferências Correntes

Outras Receitas Correntes

Operações de Crédito

Alienação de Bens

Receita Tributária

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Receita de Serviços

Transferências Correntes

Outras Receitas Correntes

Operações de Crédito

Alienação de Bens

Amortização de Empréstimos

Transferências de Capital

Outras Receitas de Capital

 147.215.291.539

 82.190.229.153

 6.428.178.442

 876.760

 140.837.032

 15.609.326.123

 313.670.395

 8.213.558.525

 1.036.167.229.454

 4.469.406.854

 27.280.350.666

 28.740.000

 23.159.521.682

 203.592.022

 236.563.339.093

 6.243.381.100

 2.781.656.369

 13.803.808

 2.646.623.033

 466.181.190

 9.797.426

 147.418.883.561

 318.753.568.246

 12.671.559.542

 876.760

 140.837.032

 18.390.982.492

 327.474.203

 10.860.181.558

 1.036.633.410.644

 4.479.204.280

 27.280.350.666

 28.740.000

 23.159.521.682

 1.110.722.974

 18.429.620

 530.890.651

 2.159.826.594

 147.506.361

 1.123.771.086

 171.916.625

 395.342.745

 40.708.113

 412.259

 17.179.200

 43.174

 4.283.705

 201.989.685

 146.246

 327.292.870

 6.643.562

 474.906

 1.127.902.174

 18.472.794

 535.174.356

 2.361.816.279

 147.652.607

 1.451.063.956

 6.643.562

 172.391.531

 395.342.745

 40.708.113

 412.259

 147.215.291.539

 82.190.229.153

 7.538.901.416

 19.306.380

 671.727.683

 17.769.152.717

 461.176.756

 9.337.329.611

 1.036.167.229.454

 4.641.323.479

 27.675.693.411

 69.448.113

 23.159.933.941

 203.592.022

 236.563.339.093

 6.260.560.300

 43.174

 4.283.705

 2.983.646.054

 13.950.054

 2.973.915.903

 472.824.752

 10.272.332

 147.418.883.561

 318.753.568.246

 13.799.461.716

 19.349.554

 676.011.388

 20.752.798.771

 475.126.810

 12.311.245.514

 1.036.640.054.206

 4.651.595.811

 27.675.693.411

 69.448.113

 23.159.933.941

Total

Total

Total

 1.351.217.216.625

 248.928.374.041

 1.600.145.590.666

 5.699.527.028

 558.053.348

 6.257.580.376

 1.356.916.743.653

 249.486.427.389

 1.606.403.171.042

Recursos de Todas as Fontes


